

**THH Holding Oksbøl ApS**  
**Lærkehøj 14, 6840 Oksbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 35 64 49 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/2 2019



Thomas Hegner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THH Holding Oksbøl ApS Lærkehøj 14 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 35 64 49 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Hegner
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Søvn og Miljø Esbjerg ApS, Esbjerg Dan-Bo Møbler Esbjerg ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 48.913 kr. mod 112.445 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.350</b>	<b>-3.725</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.713	133.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.450	-17.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.913</b>	<b>112.445</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.913</b>	<b>112.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-129.287	73.620
Overføres til overført resultat	178.200	38.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.913</b>	<b>112.445</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	666.575	795.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.575</u>	<u>795.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>666.575</u></b>	<b><u>795.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.817</u>	<u>5.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.817</u></b>	<b><u>5.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>672.392</u></b>	<b><u>801.029</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.275	268.562
5 Overført resultat	260.219	82.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.494</u></b>	<b><u>430.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	138.898	326.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.898</u>	<u>326.448</u>
Gældsforpligtelser	50.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.000</u>	<u>44.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>192.898</u></b>	<b><u>370.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>672.392</u></b>	<b><u>801.029</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.450	17.450
	<b>17.450</b>	<b>17.450</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	527.300	527.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>527.300</b>	<b>527.300</b>
Opskrivninger primo	537.362	396.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.914	200.820
Udbytte	-200.000	-60.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>475.276</b>	<b>537.362</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-268.800	-201.600
Årets afskrivninger på goodwill	-67.201	-67.200
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-336.001</b>	<b>-268.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>666.575</b>	<b>795.862</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	67.201
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søvn og Miljø Esbjerg ApS	Esbjerg	20 %
Dan-Bo Møbler Esbjerg ApS	Esbjerg	20 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	268.562	194.942
Resultatandel	<u>-129.287</u>	<u>73.620</u>
	<b><u>139.275</u></b>	<b><u>268.562</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	82.019	43.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178.200</u>	<u>38.825</u>
	<b><u>260.219</u></b>	<b><u>82.019</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	188.898	366.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-40.000</u>
	<b><u>138.898</u></b>	<b><u>326.448</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>145.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		